20 de janeiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS 001/2020.

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 06
de Fevereiro de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro,
Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de TOMADA DE PREÇO, Pavimentação
asfáltica com a utilização Concreto Betuminoso Usinado Quente - CBUQ, Tipo: menor preço.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no endereço acima, Licínio de
Almeida - BA, 17 de Janeiro de 2020.

ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO